КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 мая  2023		                  с. Шила	                                       № 45-п

Об аннулировании адреса в ФИАС

           Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шилинского сельсовета, Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адрес жилого дома, площадью 18,8 кв.м., с кадастровым номером 24:35:0490114:157, в связи со снятием объекта с кадастрового учета 07.12.2020 года:
-Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Кирова, дом 7, кадастровый номер 24:35: 0490114:157, GUID d3328341-353d-4f70-be53-665f2ae97063.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Шилинского сельсовета                                                               Е.М. Шпирук